
ES
PI

RO
FL

EX
. F

AB
RI

CA
GE

 V
AN

 F
LE

XI
BE

LE
 S

LA
N

GE
N

ES
PI

RO
FL

EX
. F

AB
RI

CA
GE

 V
AN

 F
LE

XI
BE

LE
 S

LA
N

GE
N

182 183

Druk op omgevingstemperatuur in laboratorium / Nominale waarden zonder rekening te houden met 
productietoleranties.
Afhankelijk van de technische ontwikkelingen zijn de specificaties onderhevig aan wijzigingen zonder voorafgaande 
kennisgeving. Andere diameters, kleuren en kenmerken op aanvraag. Raadpleeg de verkoopafdeling over minimale 
afnamehoeveelheden voor niet-standaarddiameters.

D
RU

K

D
RU

K

Tussenlaag versterkt met hoogwaardig 
polyester inlage bestand tegen hoge druk en 

om een grote weerstand te bieden.

Binnenlaag van doorzichtig PVC  
voor levensmiddelengebruik.

Buitenlaag van doorzichtig PVC voor 
levensmiddelengebruik.

M
A

LL
AT

R
A

N
S®

Toepassingen

 �Doorvoer van vloeibare levensmiddelen waarvoor 
levensmiddelsimulanten A, B, C en D1 vereist zijn onder OM2-
voorwaarden volgens EU-verordening 10/2011, zoals wijn, 
most, bier, azijn en alcoholhoudende dranken tot 20°.

 �Voedselverwerkende industrie.

 �Industriële installaties voor perslucht.

BINNEN  
ø  

mm

BINNEN  
ø 

inch.

BUITEN  
ø  

mm
GEWICHT

g/m
BEDRIJFS-

DRUK 
bar

MINIMUM 
BARSTDRUK  

bar
BUIGSTRAAL 

mm
VERKRIJGBAAR  

IN KLEUR

6 1/4” 11 83 15 45 15

8 5/16” 11 55 15 45 20

10 3/8” 14 93 15 45 30

12 1/2” 15 80 15 45 35

15 5/8” 22 260 15 45 45

19 5/8” 25 260 10 30 75

20 3/4” 26 275 10 30 80

25 1” 31 330 10 30 110

30 1” 1/4 40 680 7 21 160

40 1” 5/8 52 1075 6 18 250

51 2” 60 1075 5 15 290

M
A

LL
AT

R
A

N
S®

Meerlaagse, doorzichtige kunststof PVC-slang, versterkt met polyester inlage,
geschikt voor de doorvoer van vloeibaar voedsel.

Mallatrans®

•	Voor gebruik in levensmiddelen volgens de 
Europese verordeningen EG 1935/2004 
en EU 10/2011 (zie verklaring van 
overeenstemming).

•	Zeer flexibel en makkelijk hanteerbaar.
•	Goede chemische resistentie in 

overeenstemming met de resistentietabel 
voor PVC.

•	Hoogwaardige, zeer flexibele slang, aan de 
binnenzijde versterkt met een polyester 
inlage voor weerstand tegen zeer hoge druk, 
en breukvastheid bij rekken.

•	De aanbevolen bedrijfstemperatuur ligt 
tussen -10 °C en 60 °C.

Eigenschappen

INDUSTRIEEL  
GEBRUIK

STRENGE  
KWALITEITSCONTROLE

VRIJ VAN 
Cd / Pb / Ba

LICHTGEWICHTEENVOUDIG 
HANTEERBAAR

GEBRUIK VOOR  
LEVENSMIDDELEN




